様式第4号(第9条関係)

年  月  日

酒田市長    宛

               申請者 （自治会名）

 住所

（団体代表者） 氏名

 電話番号

野生鳥獣市街地等出没対策事業費補助金実績報告書

年  月  日付け指令環第   号で交付決定のあった酒田市野生鳥獣市街地等

出没対策事業費補助金について、酒田市野生鳥獣市街地等出没対策事業費補助金交付要綱

第9条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

記

１ 実 績 金 額               円

２ 伐 採 本 数               本

３ 添 付 書 類

(1) 事業計画（実績）書（様式第2号）

(2) 不要果樹の伐採前後の写真

(3) 補助対象経費の支払に係る領収書